
Avviso pubblico di manifestazione di interesse per l’espletamento di procedura 

la soglia comunitaria per l’affidamento dell’appalto del servizio di “SERVIZIO 

VERDE PUBBLICO PER IL PERIODO DAL 01/07/2025 AL 30/09/2025” 

l’appalto per il “
DEL VERDE PUBBLICO PER IL PERIODO DAL 01/07/2025 AL 30/09/2025”, al 

le Ditte da invitare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett e)  del D.Lgs. n. 36/2023 

Ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. n. 36/2023 s.m.i. il Responsabile Unico del Progetto è l’ing. Roberto 

3.PRESTAZIONI ED IMPORTO DELL’APPALTO

L’appalto si compone delle seguenti prestazioni come

https://cucdellago.traspare.com/
mailto:tecnico@comune.lago.cs.it
mailto:tecnico@pec.comune.lago.cs.it
https://contrattipubblici.org/cpv/90610000-6


L’importo a base di gara è pari ad 21.000,00 gli oneri relativi all’attuazione 
dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, pari a € 1.000,00 (euro mille/00).

l’affidamento del 

 sfalcio dell’erba in aree verdi pubbliche e lungo i bordi stradali;




L’appalto ha per oggetto lo svolgimento del servizio di 




 roprietà dell’impresa appaltatrice;
 Coordinamento con l’Ufficio Tecnico comunale per la pianificazione degli interventi;
 Puntuale esecuzione delle prestazioni secondo calendario e priorità indicate dall’Amministrazione;


4.DURATA DELL’APPALTO
Il tempo previsto per l’espletamento del servizio è stabilito in 90 giorni naturali e consecutivi.

L’appalto sarà aggiudicato utilizzando il criterio del minor prezzo offerto dell’art. 50, comma 4 del D.lgs. 
ediante offerta di ribasso sull’importo totale del servizio

i soggetti di cui all’art. 65 del D.Lgs.36/2023 s.m.i.  
L’operator
stessa, in forma singola oppure nelle altre forme ammesse dal D.Lgs. n. 36/2023 s.m.i. In quest’ultimo 

cui l’operatore economico intende riunirsi, 
consorziarsi o far ricorso all’avvalimento ai fini della partecipazione dell’indagine di mercato.

i dell’art.94 e 95 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i.

nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività pertinenti 

almeno pari € 

7.MODALITA’ DI PRESENTA



La manifestazione di interesse dovrà essere presentata utilizzando l’apposito modello predisposto dalla 

’

vincola in alcun modo l’Amministrazione che sarà libera di seguire

speciali richiesti per l’affidamento del servizio che invece dovrà essere dichiarato dall’interessato ed 

il trattamento dei dati personali è diretto all’espletamento da 

saranno trattati per l’eventuale rilascio di provvedimenti 
dell’art. 6 comma 1 lett. e) del Regolamento europeo, non necessita del suo consenso. Le operazioni 

membri dell’Unione Europea né in Paesi terzi non appartenenti all’U.E.; 

Diritti dell’interessato: l’interessato ha diritto di chiedere al Titolare del trattamento l’accesso ai dati 

: l’interessato ha diritto di

mailto:protocollo@pecgpdp.it
mailto:urp@comune.riccione.rn.it

